香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

公告
海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

兹載列龍源電力集團股份有限公司China Longyuan Power Group Corporation

Limited*在 上 海 清 算 所 網 站（http://www.shclearing.com/）及 中 國 貨 幣 網
（http://www.chinamoney.com.cn/）刊登的《龍源電力集團股份有限公司 2020年
三季度報告》，僅供參考。

特此公告。

承董事會命
龍源電力集團股份有限公司

China Longyuan Power Group Corporation Limited*

賈楠松
副總經理、董事會秘書兼聯席公司秘書

中國北京，二零二零年十月二十八日

於本公告日期，本公司的執行董事為賈彥兵先生和孫勁颷先生；非執行
董事為劉金煥先生、張小亮先生和楊向斌先生；及獨立非執行董事為張
頌義先生、孟焰先生和韓德昌先生。

* 僅供識別